

## Ülke yetkilileri ve İslam ülkeleri Tahran elçilerinin İslam İnkılabı Rehberi tarafından kabulü - 10 /Sep/ 2010

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei bugün ülke yetkilileri, İslam devletlerinin Tahran'daki elçileri ve halktan kalabalık bir grubu kabulünde yaptığı konuşmada, mübarek Ramazan bayramından alınacak en büyük dersin İslam dünyasının birlik ve bütünlüğü olduğuna vurgu yaparak, “Müslüman halklar her geçen gün birbirlerine daha da yaklaşmalı, ve vahdet doğrultusunda daha sağlam adımlar atmalılar. Zira İslam düşmanları cephesine karşı koyabilecek tek yol, birleşik İslam ümmeti cephesidir” dedi.

Müslümanların Ramazan bayramı namazında görkemli kenetlenmiş saflarının, müslümanların Allah karşısında nasıl huşu içinde oldukları ve birbirleriyle nasıl kaynaştıklarını gözler önüne serdiğini hatırlatan İslam İnkılabı Rehberi, “İslam ümmetinin bu bütünlük arzeden safları, İslam dünyasının tüm sorunlarında kendini göstermelidir. Böylece İslam düşmanlarının büyük cephesi karşısında direnebilmek için İslam ümmetinde mevcut olan fikirler, güçler ve fonksiyonlar koordine edilebilir” dedi.

İslam dünyasına karşı olan cephenin düşmanlığının, tüm Müslümanlara yönelik olduğunu hatırlatan İslam İnkılabı rehberi, “Onların bazı Müslümanlarla dost ve bazılarıyla da düşman oldukları tasavvuru, yanlış bir düşüncedir. Zira onlar, zorbalık karşısında direnişi isteyen İslam'ın özüne muhaliftirler” ifadesini kullandı.

İslam ümmetindeki uyanışın giderek arttığına dikkat çeken Ayetullah Hamanei, buna örnek olarak Filistin meselesi karşısında Müslümanların sergilediği duyarlılığı gösterdi ve “bugün müslüman İran halkı diğer müslüman halklar arasında bir model durumundadır ve dünya olayları ile İslam dünyasındaki gelişmeleri dikkatle takip etmektedir” dedi.

İran halkının Dünya Kudüs Günü yürüyüşlerine büyük katılımının, İslam dünyasının meseleleri karşısında ne kadar duyarlı olduğunu gösterdiğini belirten Ayetullah Hamanei, bunun aslında rahmetli İmam Humeyni'nin halka gösterdiği yolun ta kendisi olduğunu, tehditler, düşmanlıklar ve baskıların, bu halkı ilerlediği yoldan geri çeviremeyeceğini söyledi.

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Hamanei'nin konuşmasından önce yaptığı kısa bir konuşmada kutlama dileğini dile getiren İran Cumhurbaşkanı Ahmedinejad da İran halkının kendi iman ve takva birikimiyle müstebirler karşısında direnişini, adalet ve temizlik yolunu sürdüreceğini söyledi.

Cumhurbaşkanı Ahmedinejad ayrıca Amerika'daki cahil birinin en mukaddes ilahi kitab olan Kur'an'a hakarete yeltenmesinin siyonist bir komplo olduğunu hatırlatarak Siyonistlerle destekçilerinin bu tür eylemlerle kendilerini yok oluştan kurtaramayacaklarını ve tam tersine bu tür hareketlerin onların çöküşünü hızlandıracağını söyledi.